

سوزه

شکست اومونیا مقابل قعرنشین

کریم ناکام برابر لیماسول

در چهارچوب دیدارهای هفته ششم لیگ برتر قبرس، اومونیا در حالی که کریم انصاری فرد را برای ششمین بازی متوالی در ترکیب و خط حمله داشت، مقابل لیماسول قعرنشین قرار گرفت. اومونیا در دقیقه ۸ نزدیک بود به گل برسد که توپ ارسالی از جناح راست زمین با سرعت بالا از مقابل پای کریم انصاری فرد عبور کرد و این مهاجم نتوانست در مقابل محوطه ۶ قدم گل اول تیمش در ۳۰، پاس رو به جلو به پشت محوطه جریمه لیماسول را کریم انصاری فرد از بین پاهای خود رها کرد تا توپ به فوتیس پاپولیس برسد و خطای مدافع حریف روی این بازیکن اومونیا موجب شد تا این تیم صاحب ضربه پنالتی شود. ضربه پنالتی اومونیا توسط برونو از دست رفت و در ادامه لیماسول توانست با یک شوت فنی تماشایی دروازه باران انصاری فرد را باز کند. اومونیا ۹ امتیازی ماند و نتوانست از رتبه ششم جدول بالاتر برود. کریم انصاری فرد، مهاجم ایرانی اومونیا در دیدار امشب مقابل لیماسول حضور ۹۰ دقیقه‌ای در ترکیب تیمش داشت و پنجمین بازی خود در فصل جاری لیگ قبرس را انجام داد.

هاشم زاده: فکر نمی‌کردم ژاپن برنده شود

ایران شایسته قهرمانی بود

محمد هاشم‌زاده مربی موفق اندونزی در جام ملت‌های فوتبال آسیا درباره عملکرد ایران در این رقابت‌ها می‌گوید: «سطح ایران از تمامی تیم‌ها بالاتر بود و بازیکنان ما به خاطر ترسی که از این تیم داشتند، نتوانستند بازی همیشه خودشان را ارائه کنند. پس از شکست در بازی اول، رفته رفته بهتر از قبل شدیم و در نهایت با شکست مقابل ژاپن از مسابقات کنار رفتیم. البته فکر نمی‌کردم ژاپن بتواند ایران را شکست بدهد. تیم ملی ایران بهترین تیم جام بود که در فینال بدشانسی آورد. بازیکنان واقعاً تلاش کردند و تمریناتی حرفه‌ای پشت سر گذاشتند، اما موقعیت‌های ما در فینال تبدیل به گل نشد. ایران شایسته قهرمانی بود و به نظرم این تیم آینده روشنی دارد.»

ستاره‌هایی با وضعیت مبهم

سردار مثل دیبالا و پوگبا

در آستانه آغاز مسابقات جام جهانی ۲۰۲۲ قطر بسیاری از بازیکنان به دلیل مصدومیت این تورنمنت حساس را از دست می‌دهند. در همین رابطه لیستی از بازیکنان منتشر شد که صددرصد جام جهانی را به دلیل مصدومیت از دست دادند. لیستی دیگر نیز منتشر شد که حضورشان در جام جهانی سردار آزمون ستاره تیم ملی کشورمان به دلیل مصدومیت در لیست دوم در کنار ستارگان مطرح دنیا مثل پائولو دیبالا و پل پوگبا قرار گرفت. دو بازیکن مهم تیم‌های ملی آرژانتین و فرانسه که مشخص نیست بتوانند در جام جهانی بازی کنند یا نه. البته سردار آزمون امیدوار است با تلاش کادر پزشکی لورکوزن و تیم ملی ایران بتواند برای دومین جام جهانی به میدان برود.



عکس: نعیم احمدی / ایران ورزشی

انتقال از هافبک دفاعی به دفاع آخر

سعید عزت‌اللهی در نقش کریم باقری

پیش‌تر کریم باقری نیز چنین شرایطی را در برخی بازی‌های ملی و باشگاهی تجربه کرده بود. او در پرسپولیس، چندین بار به عنوان مدافع آخر بازی کرد و ابتدای فوتبالش در تیم ملی - سال ۱۳۷۲ - نیز نقش مدافع پارکوب را بر عهده داشت. این اتفاق برای خیلی از بازیکنان که پست اصلی‌شان هافبک دفاعی است، رخ داده و حالا دومین بار بازی در دفاع آخر را تجربه کرده است.

فصل ۲۰۲۲-۲۰۲۱ و مقابل اوبی به‌عنوان هافبک نفوذی و پشت مهاجم به زمین رفت و بازی در این پست را نیز تجربه کرد. یکی، دو هفته قبل هم به‌عنوان بازیکنی هجومی به میدان رفت و پاس تک‌گل تساوی‌بخش وایله را هم تیمی‌اش داد. او حالا تبدیل به آچار فرانسه وایله شده و امیدوار است با بازی در ترکیب این تیم به آمادگی صددرصد برسد و در جام جهانی ۲۰۲۲ نیز به بازیکنی ثابت و مهم برای تیم ملی تبدیل شود. اتفاقی که به هیچ وجه دور از دسترس نیست. بخصوص که عزت‌اللهی از همکاری با کارلوس کی‌روش تجربه موفق دارد و دقیق می‌داند که سرمربی پرتغالی تیم ملی از او چه خواسته‌هایی در زمین دارد.

پست می‌گوید: «در طول هفته مربی وایله با من صحبت کرد و می‌دانستم قرار است دفاع آخر سرمربی وایله برای دقایق پایانی تصمیم به تعویض عزت‌اللهی بگیرد تا مبادا یکی از بازیکنان مهم تیمش را برای بازی بعد از دست بدهد. وایله در این دیدار گلی دریافت نکرد و نکته جالب اینکه بازی را نیز یک بر صفر برد تا ۲۸ امتیازی شود و در پایان هفته دوازدهم لیگ یک دانمارک بالاتر از تمام تیم‌ها بر صدر جدول تکیه بزند. عزت‌اللهی هم که چهارمین بازی فصل خود را انجام می‌داد، در پست مدافع آخر بازی خوبی از خود به نمایش گذاشت تا احتمالاً در بازی‌های بعد نیز در این پست به میدان برود. سعید درباره بازی در این

پست سر گذاشته و البته موفق هم بوده. او نخستین بار هفته شانزدهم فصل ۲۰۲۲-۲۰۲۱ و مقابل راندرز به‌عنوان دفاع آخر وایله وارد زمین شد و بازی قابل قبولی ارائه داد. هر چند انتقال او به العرافه باعث شد تا سعید را دوباره در آخرین نقطه خط دفاعی نبینیم. عزت‌اللهی که دیرتر از تمام بازیکنان وایله به تمرینات این فصل اضافه شد، در چند دیدار به‌عنوان یار جانشین به زمین رفت و سرانجام در هفته دوازدهم به ترکیب اصلی رسید. ایوان پرلچ، سرمربی ۳۵ ساله و کروات وایله برای بازی با هلسینگور- تیم ششم جدول رده‌بندی- تصمیم گرفت تیمش را با روش ۳-۴-۳ به زمین بفرستد. سعید در این روش، نقش مدافع آخر را بر عهده گرفت و بازی درخشانی ارائه داد. او در ۶

پشت سر گذاشته و البته موفق هم بوده. او نخستین بار هفته شانزدهم فصل ۲۰۲۲-۲۰۲۱ و مقابل راندرز به‌عنوان دفاع آخر وایله وارد زمین شد و بازی قابل قبولی ارائه داد. هر چند انتقال او به العرافه باعث شد تا سعید را دوباره در آخرین نقطه خط دفاعی نبینیم. عزت‌اللهی که دیرتر از تمام بازیکنان وایله به تمرینات این فصل اضافه شد، در چند دیدار به‌عنوان یار جانشین به زمین رفت و سرانجام در هفته دوازدهم به ترکیب اصلی رسید. ایوان پرلچ، سرمربی ۳۵ ساله و کروات وایله برای بازی با هلسینگور- تیم ششم جدول رده‌بندی- تصمیم گرفت تیمش را با روش ۳-۴-۳ به زمین بفرستد. سعید در این روش، نقش مدافع آخر را بر عهده گرفت و بازی درخشانی ارائه داد. او در ۶

گزارش

امیر اسدی
amirasadijournalist@gmail.com

سعید عزت‌اللهی فوتبال خود را از ملوان به‌عنوان یک هافبک دفاعی آغاز کرد. درست از دوره‌ای که می‌گفتند هافبک دفاعی باید بلندقامت و فیزیکی باشد و قبل‌تر از سعید هم نمونه‌هایی از این دست در فوتبال ایران وجود داشتند. بازیکنانی نظیر مهدی فنونی‌زاده و کریم باقری که در پست هافبک دفاعی به میدان می‌رفتند و البته گاهی هم یک خط به عقب می‌آمدند و مدافع آخر می‌شدند. سعید همچنین تجربه‌ای را در وایله



رایان تفضلی

وایکامب نا امید از صعود

وایکامب واندررز که رایان تفضلی، مدافع ایرانی-انگلیسی را در اختیار دارد، فصل قبل تا یک قدمی صعود به چمپیونشیپ پیش رفت اما نتوانست به این هدف دست یابد. این فصل اما اوضاع بر وفق مراد وایکامب نیست و این تیم از ۱۲ بازی ۱۴ امتیاز گرفته و در رده پانزدهم ایستاده. اتفاقی که برای رایان تفضلی و وایکامب نمی‌تواند چندان راضی‌کننده باشد.



حسین طیبی

ابهام پالما در استفاده از طیبی

پالما یکی از تیم‌های مدعی لیگ برتر فوتسال در اسپانیا است. تیمی که فصل قبل عنوان نایب‌قهرمانی را به دست آورد و در سال جدید امیدوار است با جذب حسین طیبی و مسلم اولادقیاد بتواند موفق‌تر از قبل باشد. پالما روز جمعه در لیگ اسپانیا بازی می‌کند اما با توجه به اینکه طیبی به تازگی راهی این کشور شده، بعید است دقایق زیادی در ترکیب تیمش قرار بگیرد.



محمد نادری

شکست و اخطار برای نادری

آنتای اسپور پس از اینکه طی چهار هفته گذشته لیگ یک ترکیه هیچ باختی نداشت و یک پیروزی و سه مساوی کسب کرده بود، نتوانست به روند شکست‌ناپذیری خود ادامه بدهد و نتیجه را برابر ریزه‌اسپور با نتیجه ۲ بر یک واگذار کرد. محمد نادری مقابل ریزه اسپور حضور کامل در ترکیب تیمش داشت و در هفتمین بازی فصل خود نخستین اخطارش را دریافت کرد.

گزارش

لورکوزن - پورتو، جنگ برای صعود

دوئل سردار - طارمی؛ شاید وقتی دیگر



پس از مشخص شدن قرعه تیم‌ها شانس این تیم را برای صدرنشینی در این گروه و صعود مقتدرانه بیشتر از دیگر تیم‌ها می‌دانستند، باید صعود شاگردان کونسپاسو را به عنوان یکی از دو تیم برتر تقریباً قطعی بدانیم. باید منتظر بمانیم و ببینیم حالا که سردار آزمون در این رقابت حضور ندارد، طارمی دیگر مهاجم تیم ملی کشورمان که امید بسیاری برای گلزنی او در جام جهانی داریم چه عملکردی از خود به نمایش می‌گذارد و آیا موفق می‌شود دروازه لورکوزن را باز کند یا خیر؟

مسابقه پایتنتز از کلوپ بروژ بلژیکی و رقیب امشب خود یعنی پورتو در رتبه سوم قرار دارد. با توجه به تعداد بازی‌هایی که تا پایان رقابت‌های مرحله گروهی باقی مانده است به نظر می‌رسد اگر شاگردان آلونسو مقابل یاران مهدی طارمی به پیروزی نرسند وداع تلخی با لیگ قهرمانان اروپا خواهند داشت. از طرف دیگر اگر این بازی با پیروزی پورتو همراه شود این تیم پرتغالی به دومین سه امتیاز خود می‌رسد. سه امتیازی که با توجه به شرایط جدول و به خصوص عملکرد ضعیف اتلتیکومادرید اسپانیا که بسیاری

هواداران ایرانی فوتبال از زمان اتمام قرعه‌کشی مرحله گروهی منتظر آن بودند رخ نمی‌دهد. البته نباید فراموش کرد که مهدی طارمی در پیروزی هفته گذشته شاگردان کونسپاسو به علت ارسال دو پاس گل تیمش نقش مؤثری داشت. مهاجمی که کونسپاسو برای فتح بای آره‌نا هم روی او حساب ویژه‌ای باز کرده است. البته این بازی برای ژابی آلونسو هم بسیار مهم است، زیرا هم اولین بازی او در لیگ قهرمانان به‌عنوان سرمربی است و هم تیمش در جدول گروه B مسابقات با کسب ۳ امتیاز از سه

امیررضا همایون
خبرنگار

بدون شک مهمترین بازی هفته چهارم مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا برای هواداران فوتبال ایران امشب در ورزشگاه بای آره‌نا آلمان برگزار می‌شود. جایی که پورتو با مهدی طارمی مقابل بایرلورکوزن قرار می‌گیرد. تیمی که اولین بازی خودش با ژابی آلونسو را در لیگ قهرمانان برگزار می‌کند و همچنین سردار آزمون زوج طارمی در تیم ملی را به علت مصدومیت در اختیار ندارد. بدین ترتیب دولتی که همه